
№ 854 от 20.04.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 15.03.2016 № 554» 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, распоряжением 

администрации города Железногорска от 24.03.2016 № 601 «О возложении исполнения 

обязанностей на Котова Д.В.» и в целях  привлечения дополнительных финансовых средств 

для расширения материально-технической базы МУП «Горкомэнерго», администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

     1.  Внести  в  постановление   администрации  города  Железногорска  от  15.03.2016  

№ 554 «О тарифах на платные услуги МУП «Горкомэнерго»  следующие изменения: 

     раздел I «Ритуальный участок» таблицы  приложения к постановлению 

администрации города Железногорска  дополнить следующими строками: 

 

48. Изготовление корзины «М 27» руб/шт 750,0 

49. Изготовление корзины «К 5» руб/шт 300,0 

50. Изготовление корзины «М 28» руб/шт 800,0 

51. Изготовление корзины «М 29» руб/шт 1 300,0 

52. Изготовление венка «Венок 13» руб/шт 600,0 

53. Изготовление корзины «К 7» руб/шт 450,0 

54. Изготовление корзины «К 8» руб/шт 350,0 

55. Изготовление венка «Венок 14» руб/шт 800,0 

56. Изготовление корзины «Пасхальная 2» руб/шт 180,0 

57. Изготовление венка «Венок 15» руб/шт 2 000,0 

58. Изготовление венка «Венок 16» руб/шт 650,0 

      

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

   

Исполняющий обязанности 

главы города  Железногорска                                                                                       Д.В.Котов 

 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 


